Kính gửi: Công an xã.

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày 31/7/2025 của UBND tỉnh về

việc thực hiện Nghị quyết số 147/NQ-CP ngày 22/5/2025 của Chính phủ về ban

hành Chiến lược tổng thể quốc gia phòng ngừa, ứng phó với các đe dọa an ninh phi

truyền thống đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045; UBND xã có ý kiến như sau:

Giao Công an xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương phối hợp

với các đơn vị liên quan tham mưu UBND xã xây dựng kế hoạch triển khai Kế

hoạch số 12/KH-UBND ngày 31/7/2025 của UBND tỉnh về việc thực hiện Nghị

quyết số 147/NQ-CP ngày 22/5/2025 của Chính phủ về ban hành Chiến lược tổng

thể quốc gia phòng ngừa, ứng phó với các đe dọa an ninh phi truyền thống đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 phù hợp với đặc điểm của địa phương theo

đúng quy định pháp luật. Hoàn thành trước ngày 12/8/2025.

UBND xã báo để đơn vị biết, khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC

Về việc triển khai Kế hoạch

số 12/KH-UBND ngày

31/7/2025 của UBND tỉnh

Kon Braih, ngày    tháng     năm 2025

		2025-08-10T10:54:41+0700

		2025-08-11T08:34:54+0700

		2025-08-11T08:34:54+0700

		2025-08-11T08:34:54+0700

		2025-08-11T08:34:54+0700